1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	2 апреля  2021  года
	№
	98
	                                г. Анадырь

	Об утверждении Перечня работодателей, имеющих право на привлечение иностранных работников на территории Чукотского автономного округа

В соответствии с Протоколом заочного заседания Межведомственной комиссии по вопросам привлечения и использования иностранных работников от 30 марта 2021 года № 1, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень работодателей, имеющих право на привлечение иностранных работников на территории Чукотского автономного округа, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент социальной политики Чукотского автономного округа            (Горностаева Т.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  2 апреля 2021 года  №  98

ПЕРЕЧЕНЬ

работодателей, имеющих право на привлечение иностранных работников на территории Чукотского автономного округа
	№ п/п
	Наименование работодателя
	ИНН
	ОКВЭД

	1.
	Филиал «Анадырский» АООО «Планум (Кипр) Лимитед»
	9909005154
	42

	Подготовил
(с учетом предложений и замечаний):

	Е.Н. Зубарева

	Согласовано:
	Т.А. Горностаева

	В.А. Ткаченко

	А.А. Шивалина

	Е.М. Павлюкевич

	Разослано: дело,   Департамент социальной политики Чукотского автономного округа, Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа, Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа, Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Чукотскому автономному округу,  ГГПУ, ОУ, Счётная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система», Уполномоченный по правам человека в Чукотском автономном округе